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Sisäilmatiedote 

Torikadun päiväkoti, Torikatu 11 

 

Torikadun päiväkotiin 2023 tehdyssä kosteus- ja sisäilmateknisessä kuntotutkimuksessa 

todettiin rakenteiden kosteus- ja mikrobivaurioita sekä ilmavuotoja rakenteista sisäilmaan. 

Myös rakennuksen talotekniikka on käyttöikänsä päässä, ilmanvaihto on puutteellinen ja 

ilmanvaihtojärjestelmässä on kuitulähteitä. Koko rakennus vaatii laajan peruskorjauksen 

Laajimmat kosteus- ja mikrobivauriot ovat kellarikerroksessa, joka on ollut suljettuna kesän 

jälkeen. Torikadun päiväkodin toiminta siirretään väistötiloihin Asemakadun päiväkodin 

tontille. Päiväkotitoiminnalle tarkoituksenmukaiset, vuokrattavat väistötilat pyritään 

perustamaan mahdollisimman nopeasti.  

 

Torikadun päiväkodin tiloissa pyritään toistaiseksi estämään sisäilmahaittoja toimenpiteillä, 

joita rakennuksessa voidaan tehdä toimintaa rajoittamatta. Rakennuksessa on jatkuva paine-

eroseuranta. Kellarikerros pidetään alipaineisena ylempiin kerroksiin nähden, jotta estetään 

epäpuhtauksien siirtyminen sieltä ilmayhteyksien kautta. Ylemmät kerrokset pidetään 

ylipaineisina ulkoilmaan nähden, jotta eristetilasta ei kulkeudu sisäilmaan epäpuhtauksia. 

Tiloissa on ilmanpuhdistimet ja ilmanvaihtoa pyritään parantamaan tilakohtaisilla ratkaisuilla. 

Siivousta on tehostettu.  

 

Terveystarkastaja on tehnyt 1.12.2023 Torikadun päiväkodin tiloihin valvontasuunnitelman 

ulkopuolisen tarkastuksen. Uusi valvontasuunnitelman ulkopuolinen tarkastus tehdään 

maaliskuun aikana. 

 

Työntekijöiden oireillessa työpaikan sisäilmasta pyydetään ottamaan yhteyttä omaan 

työterveyshoitajaan. Mikäli huoltajat liittävät lapsensa oireilun päiväkodin sisäilmaan, tulee 

heidän ilmoittaa siitä terveystarkastajalle: kirsi-marja.jaatinen@salo.fi. 
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Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai 

vaurion, tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomieheen: Jussi Lokisto puh. 

044 778 5336. 
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